1.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Самарский государственный аграрный университет»

ФГБОУ ВО Самарский ГАУ

ПРИКАЗ

Кинель

Начальник отдела кадров и

документационного обеспечения

Н.Н. Кошелева

(должность) (личная подпись)

(должность) (личная подпись)

Главный бухгалтер Г.Д. Ишкина

    - Полтаев Богдан Владимирович –Б-3-4

    - Севоян Ара Русланович – Э-1-1

Место проведения соревнований: РСО- Алания, г. Владикавказ, ул. Пушкинская, 2,

ДС «Манеж» им. Б.Х. Кулаева.

    1.2. Утвердить смету расходов.

    Основание: представление председателя спортивного клуба Толстиковой М.С.

Ректор С.В. Машков к 29867

    - Каландарова Насиба Додхоновна – Э-3-4

    - Багиян Владислав Артурович -Э-4-1

    - Родин Николай Николаевич –Э-4-1

    - Авдеев Артем Анатольевич – Э-2-1

    - Позднухов Дмитрий Олегович – И-4-5

    - Петренко Роман Дмитриевич – Э-4-1

1.1 Команде по вольной и греко-римской борьбе 12 по 15 мая 2023 года принять

участие в сборах в следующем составе:

    -Чернышева Мария Валерьевна -Э-1-1

    -Райденкова Татьяна Дмитриевне -Э-1-1

    -Румянцева Надежда Александровна   - Э-4-1

    -Гомозкова Анастасия Вячеславовна - Э-4-1

    -Агафонова Олеся Алексеевна -Эм-1-2

(расшифровка подписи)

Согласовано:

В соответствии с Положением о проведении IX летней Универсиады высших

учебных заведений Министерства сельского хозяйства Российской Федерации на 2023-

2027  годы, ПРИКАЗЫВАЮ:

№ 109-ОД25.04.2023

(  к   о   п   и   я  )

(должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)

(личная подпись) (расшифровка подписи)

Проректор по учебной,

воспитательной работе и

молодежной политике

Ю.З. Кирова

(должность)

(должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

Главный юрисконсульт Ю.Н. Фролова

стр. 1 / 1